
5.Ky vendim hyn ne fuqi rnenjehere dhe publikohet ne faqen web te Bashkise Shkoder. 

4.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet z. Tonin Dedaj, Drejtoria e Mjedisit, Pyjeve dhe 
Ujerave, Drejtoria e Bujqesise, Zhvillimit Rural dhe AMTP, Drejtoria e Sherbimeve 
Bujqesore dhe Pyjore, Njesite administrative, Drejtoria Burimeve Njerezore dhe 
Sherbimeve Mbeshtetese, Sektori i Protokoll Arkivit te bashkise Shkoder. 

3.Zevendeskryetari nuk mund t'i nendelegoje keto kompetenca zyrtareve te tjere. 

2.Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder , z Tonin Dedaj, me detyre 
zevendeskryetar i bashkise Shkoder, per te monitoruar dhe koordinuar punen per 

_ mbarevajtjen e institucionit te varesise dhe njesive administrative, si me poshte ; 
• Drejtoria e Sherbirneve Bujqesore dhe Pyjore. 
• Njesite administative Ana e Malit, Berdice, Dajc, Gur i zi, Postribe, Pult, Rrethina, 

Shale, Shosh, Velipoje. 

l.Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder , z Tonin Dedaj, me detyre 
zevendeskryetar i bashkise Shkoder, per te firmosur cdo korrespondence shkresore qe ka te 
beje me institucionet publike, persona juridik I fizik dhe individeve per drejtorite te cilat 
jane ne varesi direkte te zevendeskryetarit z. Tonin Dedaj, si me poshte ; 

• Drejtoria e Mjedisit , Pyjeve dhe Ujerave 
• Drejtoria e Bujqesise, Zhvillimit Rural dhe AMTP 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te neneve 8, 9 te ligjit nr.139/2015 'Per veteqeverisjen vendore' i ndryshuar; 
nenet 28, 29 te ligjit nr.44/2015 'Kodi i procedurave administrative te Republikes se 
Shqiperise' i ndryshuar 
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